
Uchwała nr 133/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z działalności Uczelni za rok 2023  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt  20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§1 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje sprawozdanie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z działalności Uczelni za rok 2023. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

